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KW24121
(25x40cm)

KW24121A
(25x40cm)

KW24121L
(6x25cm)

KW24131
(25x40cm)

K1 (25x25cm)

KW24103AD1
(25x40cm)

KW24113
(25x40cm)

KW24103
(25x40cm)

KW24103LA1
(6x25cm)

G25002 (25x25cm)

25x40

建議留縫 4mm 以上。 由於印刷原因，產品顏色及尺寸，請以實品為準。
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KW24109L
(6x25cm)

KW24109A
(25x40cm)

KW24119
(25x40cm)

KW24109
(25x40cm)

G25007 (25x25cm)

25x40

建議留縫 4mm 以上。 由於印刷原因，產品顏色及尺寸，請以實品為準。
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KW24107L1
(6x25cm)

KW24107A1
(25x40cm)

KW24107
(25x40cm)

G25011
(25x40cm)

KW24190L
(6x25cm)

KW24190 特
(25x40cm)

KW24190 特
(25x40cm)

G25089 特 
(25x40cm)

25x40

建議留縫 4mm 以上。 由於印刷原因，產品顏色及尺寸，請以實品為準。
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F9N801 
(30x30cm)

F9N322
(30x30cm)

F9N121
(30x30cm)

F9N122 
(30x30cm)

F9N303 
(30x30cm)

F9N662 
(30x30cm)

F9N512 
(30x30cm)

F9N582 
(30x30cm)

F9N815 
(30x30cm)

F9N865 
(30x30cm)

F9N880 
(30x30cm)

H3D102 特 
(30x30cm)

H3D501 特 
(30x30cm)

H3D806 特 
(30x30cm)

G25006 
(25x25cm)

G25011 
(25x25cm)

G25001
(25x25cm)

G25007
(25x25cm)

G25002
(25x25cm)

G25003 
(25x25cm)

G25010 
(25x25cm)

G25089 特 
(25x25cm)

25x25cm

編號系列名 KHD、H3D 為數位噴墨產品

全新高解析 3D數位噴墨工藝
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磁磚總表

25x40cm

KW24103LA1

(6x25cm)

KW24103AD1

(25x40cm)

KW24113

(25x40cm)

KW24103

(25x40cm)

KW24109L

(6x25cm)

KW24109A

(25x40cm)

KW24119

(25x40cm)

KW24107L1

(6x25cm)

KW24107A1

(25x40cm)

KW24190L

(6x25cm)

KW24190 特
(25x40cm)

KW24190 特
(25x40cm)

KW24121

(25x40cm)

KW24109

(25x40cm)

KW24107

(25x40cm)

KW24121A

(25x40cm)

KW24121L

(6x25cm)

KW24131

(25x40cm)

FLOOR TILES

FLOOR TILES

FLOOR TILES
30x30cm

30x30cm

K1 (25x25cm)
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陶瓷面磚 III類 - 內裝壁磚 ( 陶質壁磚 ) Wall Tile
標準 Standard 國 家 標 準

CNS Standard
弘 松 窯 業 標 準
Grand Ceramic Standard項目 Items

陶瓷面磚 II類 - 內裝地壁磚 ( 石質地壁磚 )  Floor Tile
標準 Standard 國 家 標 準

CNS Standard
弘 松 窯 業 標 準
Grand Ceramic Standard項目 Items

規格，顏色以實品為準。Size, color shall be based on actual products.

鯨來旺磁磚產品規格表 Product Specification
SIZE/MM
尺寸

PC/BOX
片 / 箱

M2/BOX
平方米 / 箱

KG/BOX
公斤 / 箱

BOX/PLT
箱 / 棧

M2/PLT
平方米 / 棧

KG/PLT
公斤 / 棧

PC/ M2

片 / 平方米
PC/PIN
片 / 坪

299X600 8 1.44 26 42 60.48 1092 5.57 18

250X398 15 1.49 21.9 56 83.44 1226.4 10.05 32.6

299X299 16 1.43 23.4 54 77.22 1263.6 11.19 36.2

250X250 25 1.56 23.4 64 99.84 1497.6 16 51.8

長度誤差 Length Allowance ± 1.4 mm ± 1.1 mm

寬度誤差 Width Allowance ± 1.4 mm ± 1.1 mm

厚度誤差 Thickness Allowance ± 0.5 mm ± 0.4 mm

翹曲測定 Flatness Allowance ± 1.0 mm ± 0.8 mm

吸水率 Water Absorption 10.0 % 以下 8 % 以下

抗折強度 Bending Strength 540N 以上 1500 N 以上

釉面磨耗 Resistance of Surface Abrasion 0~5 級 4 級

蒸壓試驗 Thermal Shock Resistance 不得產生釉裂 符合

長度誤差 Length Allowance ± 2.0 mm ± 1.6 mm

寬度誤差 Width Allowance ± 2.0 mm ± 1.1 mm

厚度誤差 Thickness Allowance ± 0.5 mm ± 0.4 mm

翹曲測定 Flatness Allowance ± 1.2 mm ± 0.9 mm

吸水率 Water Absorption 50.0 % 以下 15 % 以下

抗折強度 Bending Strength 108N 以上 1000N 以上

蒸壓試驗 Thermal Shock Resistance 不得產生釉裂 符合

磁磚資訊
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